АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Зоново

[bookmark: _GoBack]25.07.2016 № 51

О предоставлении субсидии МУП «Зоновское ЖКХ»

      Рассмотрев предоставленные документы МУП «Зоновское ЖКХ», и руководствуясь постановлением главы Зоновского сельсовета № 45 от 28.09.2014 года «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Зоновского сельсовета юридическим лицам-производителям товаров, работ и услуг в сфере жилищно-коммунального комплекса»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить субсидию МУП «Зоновское ЖКХ» на реализацию мероприятий подпрограммы «Безопасность  жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-2020 годах» на 2016г. на осуществление платежей поставщикам топлива в сумме 115 330 (сто пятнадцать триста тридцать тысяч) рублей.
2. Предоставить субсидию МУП «Зоновское ЖКХ» на со финансирование мероприятий подпрограммы «Безопасность  жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-2020 годах» на 2016г. из бюджета Зоновского сельсовета на осуществление платежей поставщикам топлива в сумме 6070 (шесть тысяч семьдесят) рублей.
3. Заключить соглашение с МУП «Зоновское ЖКХ» на предоставление субсидии на осуществление платежей поставщикам топлива в сумме 121 400 (сто двадцать одна тысяча четыреста) рублей.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зоновского сельсовета                                              Е. А. Панасенко